
ZARZĄDZENIE Nr 112/07 

Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 31 maja 2007 roku 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2007 rok 

Na podstawie § 18 uchwały Nr V/32/07 Rady Miasta Szczecinek z dnia 15 stycznia 2007r. oraz 
art. 173 ust. 5, art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych /Dz. 
U. Nr 249, poz. 2104 z póź. zm./ - Burmistrz Miasta postanawia co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta Szczecinek na 2007 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W wyniku wprowadzonych zmian budżet miasta zamyka się po stronie: 

dochodów - 81.579.677 zł 

wydatków  - 89.479.677 zł 

w tym: 
dotacje na zadania zlecone - 13.869.526 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia, 
dotacje na zadania zawarte na podstawie porozumień - 14.800 zł. 

 
Deficyt budżetu w kwocie 7.900.000 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z kredytów 
i pożyczek. 

§ 3. Kierownicy jednostek i zakładów budżetowych dostosują plany do wprowadzonych zmian. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 

Jerzy Hardie - Douglas 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 112/07 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 31 maja 2007 roku 

 
w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2007 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-” 

Plan po 
zmianach 

010   Rolnictwo i łowiectwo  /+/ 1.992 1.992 
 01095  Pozostała działalność  /+/ 1.992 1.992 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

 /+/ 1.992 1.992 

852   Pomoc społeczna 15.290.250 /+/ 216.799 15.507.049 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 575.000 /+/ 30.000 605.000 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
548.000 /+/ 30.000 578.000 

 85295  Pozostała działalność 196.000 /+/ 186.799 382.799 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 
196.000 /+/ 186.799 382.799 

Dochody   ogółem 81.360.886 /+/ 218.791 81.579.677 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1.000 /+/ 1.992 2.992 
 01095  Pozostała działalność  /+/ 1.992 1.992 
  4300 Zakup usług pozostałych  /+/ 39 39 
  4430 Różne opłaty i składki  /+/ 1.953 1.953 

600   Transport i łączność 4.576.000 /+/ 20.000 4.596.000 
 60095  Pozostała działalność  /+/ 20.000 20.000 
  2630 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych 
 /+/ 20.000 20.000 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3.022.000 /+/ 115.000 3.137.000 
 70095  Pozostała działalność  /+/ 115.000 115.000 
  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 
 /+/ 15.000 15.000 

  4600 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

 /+/ 100.000 100.000 

750   Administracja publiczna 9.338.167 /+/ 62.300 
/-/ 60.000 

9.340.467 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

6.653.000 /-/ 60.000 6.593.000 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.249.700 /-/ 50.000 3.199.700 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 580.700 /-/ 9.000 571.700 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 79.154 /-/ 1.000 78.154 
 75095  Pozostała działalność 1.615.915 /+/ 62.300 1.678.215 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110.310 /+/ 2.300 112.610 
  4300 Zakup usług pozostałych 511.000 /+/ 60.000 571.000 

758   Różne rozliczenia 925.160 /-/ 193.600 731.560 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 925.160 /-/ 193.600 731.560 
  4810 Rezerwy  925.160 /-/ 193.600 731.560 

851   Ochrona zdrowia 655.200 /+/ 40.000 
/-/ 40.000 

655.200 

 85153  Zwalczanie narkomanii 50.000 /+/ 15.000 
/-/ 15.000 

50.000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  /+/ 15.000  15.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 31.000 /-/ 15.000 16.000 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 550.000 /+/ 25.000 

/-/ 25.000 
550.000 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25.600 /+/ 25.000 50.600 
  4300 Zakup usług pozostałych 151.600 /-/ 25.000 126.600 

852   Pomoc społeczna 23.380.000 /+/ 219.546 
/-/ 2.747 

23.596.799 

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

11.967.000 /+/ 1.737 
/-/ 210 

11.968.527 

  2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości 

 /+/ 1.309 1.309 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150 /+/ 210 360 
  4300 Zakup usług pozostałych 18.000 /-/ 210 17.790 



Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2007 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-” 

Plan po 
zmianach 

  4560 Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 
wysokości 

 /+/ 218 218 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2.530.000 /+/ 31.010 
/-/ 2.537 

2.558.473 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.598.121 /+/ 25.020 
/-/ 1.527 

1.621.614 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 296.900 /+/ 4.370 301.270 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 41.700 /+/ 610 42.310 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 490 /+/ 210 700 
  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
10.000 /-/ 1.010 8.990 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

32.000 /+/ 800 32.800 

 85295  Pozostała działalność 386.000 /+/ 186.799 572.799 
  3110 Świadczenia społeczne 200.600 /+/ 186.799 387.399 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

10.986.000 /+/ 26.005 
/-/ 26.005 

10.986.000 

 90095  Pozostała działalność 9.176.000 /+/ 26.005 
/-/ 26.005 

9.176.000 

  4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 39.000 /+/ 26.005 65.005 
  4300 Zakup usług pozostałych 846.000 /-/ 26.005 819.995 

926   Kultura fizyczna i sport 4.162.400 /+/ 56.300 4.218.700 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 533.400 /+/ 6.000 539.400 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 134.000 /+/ 2.000 136.000 
  4300 Zakup usług pozostałych 201.400 /+/ 4.000 205.400 
 92695  Pozostała działalność 1.080.000 /+/ 50.300 1.130.300 
  4300 Zakup usług pozostałych 162.900 /+/ 50.300 213.200 

Wydatki   ogółem 89.260.886 /+/ 541.143 
/-/ 322.352 

89.479.677 

 
 
 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 112/07 Burmistrza Miasta Szczecinek z dnia 31 maja 2007 roku 
 
 

w złotych 

Dz Roz § Wyszczególnienie Plan na 
2007 rok 

Zwięk. „+” 
Zmniej. „-” 

Plan po 
zmianach 

010   Rolnictwo i łowiectwo  /+/ 1.992 1.992 
 01095  Pozostała działalność  /+/ 1.992 1.992 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

 /+/ 1.992 1.992 

Dochody   ogółem 13.867.534 /+/ 1.992 13.869.526 

010   Rolnictwo i łowiectwo  /+/ 1.992 1.992 
 01095  Pozostała działalność  /+/ 1.992 1.992 
  4300 Zakup usług pozostałych  /+/ 39 39 
  4430 Różne opłaty i składki  /+/ 1.953 1.953 

852   Pomoc społeczna  /+/ 210 
/-/ 210 

 

 85212  Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

11.967.000 /+/ 210 
/-/ 210 

11.967.000 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 150 /+/ 210 360 
  4300 Zakup usług pozostałych 18.000 /-/ 210 17.790 

Wydatki   ogółem 13.867.534 /+/ 2.202 
/-/ 210 

13.869.526 

 


